
پیامبر اکرم (ص) 
هر کس دوست دارد که خیر و برکت خانه اش زیاد شود، هنگام حاضر 

شدن غذا، دست هاى خود را بشوید. 

خداوند دعاى دل غافل را اجابت نمى کند؛ پس هرگاه دعا مى کنید به 
اجابت یقین داشته باشید.
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تور شترسوارى گردشگران در صحراى «دونگ هوانگ» چین

اگر پزشک تشخیص داده که شما 
سنگ کیسه صفرا دارید، ممکن 
است نگران عمل جراحى باشید که پزشک تان براى برداشتن کیسه صفرا توصیه 
کرده است. هرچند، قبل از این که تحت عمل جراحى قرار بگیرید، باید حداقل 
یک بار از بین بردن سنگ هاى کیسه صفرا را به کمک درمان هاى متفاوت 
خانگى امتحان کنید. کمى احتیاط در برنامه غذایى تان همراه با استفاده از چند 
ماده طبیعى دیگر مى تواند سنگ هایى را که تا این حد درد در شکم، پشت و 
شانه هاى تان ایجاد مى کنند، از بین ببرد. این درمان هاى طبیعى نه تنها علائمى 
مثل حالت تهوع، استفراغ و سوءهاضمه و همین طور درد را رفع مى سازند، بلکه 

کمک مى کنند از شر سنگ هاى صفراى تان خلاص شوید.
 آب سیب و سرکه سیب: این میوه سنگ صفرا را از بین مى برد و از شکل گیرى 

مجدد آن جلوگیرى مى کند؛ همچنین از درد در زمان عود بیمارى مى کاهد.
آب گلابى: کیسه صفراى گلابى شکل مى تواند با میوه اى به شکل خودش تمیز 

شود.
آب ریشه چغندر، خیار و هویج: یکى از این نوشیدنى ها که از ترکیب ریشه 
چغندر، خیار و هویج تهیه مى شود براى کیسه صفرا بسیار مفید است. چغندر نه 
تنها تقویت کننده کیسه صفرا و کبد است، بلکه به پاك سازى روده بزرگ و خون  
نیز کمک مى کند. خیار، به دلیل میزان آب بالایى که دارد، براى زدودن سموم کبد 
و کیسه صفرا عالى است؛ آب هویج که سرشار از ویتامین «ث» و دیگر مواد مغذى 

است، نیز چنین تاثیرى روى کبد و کیسه صفرا دارد.
گیاه خارمریم: این گیاه به کوچک شدن سنگ کیسه صفرا و از بین بردن درد 

مثانه کمک مى کند. 
قاصدك: استفاده از قاصدك براى درمان سنگ کیسه صفرا، منطقى به نظر 
مى رسد. همیشه مى توانید برگ هاى سبزرنگ و ظریف قاصدك را به سالادتان 
اضافه کنید یا آن ها را بخارپزکنید و بخورید. همچنین مى توانید چاى قاصدك 

بنوشید.
نعناع: اگر دچار حمله سنگ صفرا شده اید، چاى نعناع بسیار مفید است. این گیاه 

کمک تان مى کند اسپاسم ها آرام شوند و درد کمى تسکین بیابد.
 اسفرزه: این گیاه منبع خوبى از فیبرهاى محلول است که به کلسترول در صفرا 

متصل شده و از تشکیل سنگ کیسه صفرا جلوگیرى مى کند. 
آب لیمو: مى توانید خیلى راحت آب نیمى از یک لیمو را به یک لیوان آب اضافه 

کنید و آن را دو یا سه بار در روز بنوشید.

چند پیشنهاد کاربردى خانگى

درمان گیاهى براى ازبین بردن سنگ کیسه  صفرا
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رئیس سازمان سنجش و آموزش کشور گفت: متاسفانه در عرصه گرایش به سمت 
رشته هاى علوم تجربى با یک فاجعه در کشور مواجه هستیم و ظرفیت بسیارى از 
رشته هاى علوم پایه خالى مانده است. موضوعى که سوژه کارتونى از مهدى عزیزى 

در خبرآنلاین شد.  منبع: گتى ایمجز 
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نسل فردا: طراح و کارگردان تئاتر «سالمرگى» گفت:  
این تئاتر روایت خانواده اى است که با مسائل اجتماعى 
و اقتصادى جامعه دست و پنجه نرم مى کنند و بین شان 
کشمکش هایى به وجود مى آید. پویان عطایى ادامه داد: 
در گذشته به انتخاب متن دقت نمى شد؛ ولى طى چند 
سال اخیر در استان اصفهان ذائقه مخاطب در نظر گرفته 
مى شود و عوامل تئاتر سالمرگى آن قدر کیفیت این تئاتر 
را بالا برده اند که مخاطب عام و خاص آن را بپسندند. وى با 

بیان این که براى نخستین بار در این تئاتر از بازیگران سینما استفاده شده است، افزود: 
سالمرگى، از 22 مردادماه تا 15 شهریور هر شب ساعت 20 در تماشاخانه ماه واقع در 

خیابان استاندارى، کوچه سعدى میزبان عموم شهروندان و علاقه مندان تئاتر است.

نسل فردا: مدیر مرکز تخصصى بانوان آفتاب وابسته 
به سازمان فرهنگى- اجتماعى، ورزشى شهردارى 
اصفهان، از برنامه «تیک تاك زندگى» سخن گفت. 
لیلا لندى، در ادامه اظهار کرد: برنامه «تیک تاك 
زندگى» برگرفته از کتابى با همین عنوان برنامه ریزى 
شده است که دکتر حمید دوازده امامى، نویسنده این 
کتاب مهارت هاى مدیریت زمان را به زوج هاى جوان 

آموزش مى دهد.
 این برنامه از ساعت 18 در محل بانوسراى آفتاب واقع در میدان قدس، ابتداى 
خیابان سروش، کوچه 62 برگزار مى شود که علاقه مندان براى کسب اطلاعات 

بیشتر مى توانند با شماره 34468112 تماس حاصل کنند.

نسل فردا: برنامه «چترى براى یک حس خوب» 
عنوان برنامه اى است که ویژه مادران و دختران طراحى 

و تهیه شده است.
مدیر مرکز تخصصى بانوان آفتاب، این برنامه را چتر 
والدین براى فرزندشان دانست و افزود: این برنامه از 
دو قسمت کارشناس مشاوره و کارشناس تکنیک 
مهارت هاى زندگى شامل آشپزى، خیاطى و.. تشکیل 
شده است. لیلا لندى خاطرنشان کرد: این برنامه در 

محل بانوسراى آفتاب واقع در میدان قدس، ابتداى خیابان سروش، کوچه 62 
برگزار مى شود که علاقه مندان براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند با شماره 

34468112 تماس حاصل کنند.

«سالمرگى» روایتى از مشکلات
 اقتصادى و اجتماعى یک خانواده

درك نیازهاى دخترانه در مهار زمان در تیک تاك زندگى
«چترى براى یک حس خوب»

تربیتآموزش

زهرا محزونیه / نسل فردا
z.mahzounieh@gmail.com

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قا نونى شرکت فولاد کوشان کشت امیر کبیر (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 57723 دعوت به عمل مى آید در جلسات مجمع عمومى عادى سالیانه و فوق العاده که به 
ترتیب در ساعات 8 و 9 صبح مورخ 1398/06/07 در محل اصفهان، انتهاى علامه امینى، خیابان بازارچه، 

مجتمع نور، طبقه اول، تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
الف: دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه :  

1-  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى
2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 97/12/29

4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 3- انتخاب بازرس قانونى     
6- سایر موارد  5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار   

ب: دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 
2- انتخاب سهام بى نام براساس ماده 5 و 7 اساسنامه  1-اصلاح ماده 5 و 7 اساسنامه    

3- سایر 

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى قائم نیرو سپاهان راس ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1398/06/04 در محل سالن 
جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان شریعتى، نرسیده به چهار راه پلیس تشکیل مى گردد. 

لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  
وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.

* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص 
غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 98/06/02 در محل 

دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت  دستور جلسه:  

- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى  - طرح  و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 97/12/29    
- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى  - انتخاب بازرس اصلى و على البدل        

* داوطلبان تصدى سمت بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت، فرم داوطلبى را 
تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند. 

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى سداد به شماره ثبت 10223  راس ساعت 9 صبح روز جمعه 
مورخ 1398/06/08 در محل مدرسه ولایت به آدرس: اصفهان، خیابان طیب، کوچه درب کوشک، دبیرستان پسرانه 

ولایت دوره اول تشکیل مى گردد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا  وکیل یا نماینده  قانونى 

خود را کتباً معرفى نمایند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو 
حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/06/07 در محل دفتر شرکت واقع در خیابان طیب، کوچه 15، ساختمان سامان 1، 

طبقه سوم، واحد 11  حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:  - اصلاح ماده 6 اساسنامه در خصوص تغییر آدرس دفتر مرکز ى شرکت 

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه  
مربوط به سال مالى منتهى 1397/12/29 و 

مجمع عمومى فوق العاده شرکت فولاد کوشان کشت امیر کبیر

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) 

هیئت مدیره شرکت تعاونى قائم نیرو سپاهان

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 98/05/24

تاریخ انتشار: 98/05/24

هیئت مدیره شرکت فولاد کوشان کشت امیر کبیر 

آگهى مناقصه

تعمیرات و بازسازى آسانسورهاى مربوط به خط تولید خود را از 
طریق مناقصه، به شرکت یا پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
هفته  یک  مدت  به   98/5/23 تاریخ  از  بازدید  براى  متقاضیان 
و ارایه پیشنهاد قیمت، در پاکت در بسته و مهر شده تا تاریخ 
ابریشم  ،شهر  اتوبان ذوب آهن  به آدرس:اصفهان،   1398/5/30

،کارخانه سیمان اصفهان واحد خرید مراجعه نمایند.
تلفن تماس : 37885100 داخلى 564 

شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد 

رامین شهبازى - سرپرست مدیریت تدارکات

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)
شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 59/ش مورخ 98/01/24 شوراى محترم اسلامى شهر 
در نظر دارد عملیات اجرایى روکش آسفالت معابر سطح شهر را با مبلغ 17,003,837,232 ریال 

به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
* متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى بایستى در ساعات ادارى به واحد 
عمران شهردارى مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 
98/06/03 به دبیرخانه حراست تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 

حمید عشقى - شهردار شاهین شهرمختار است. 
شناسه: 560393

چاپ دوم

شهردارى شهر قدس در نظر دارد نسبت به واگذارى یک واحد کارگاهى شماره 3 به مساحت 50 متر مربع 
در همکف و 20 متر مربع نیم طبقه به صورت اجاره یک ساله با قیمت پایه کارشناسى ماهیانه 14,500,000 

ریال واقع در شهر قدس، خیابان چمن، داخل مجتمع صنعتى قدس از طریق مزایده عمومى ا قدام نماید.
متقاضیان مى توانند ظرف مدت 10 روز کارى از تاریخ چاپ نوبت دوم آگهى که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ 
خواهد شد با مراجعه بامور قراردادهاى شهردارى واقع در بلوار انقلاب اسلامى، ساختمان مرکزى شهردارى شهر 

قدس، طبقه دوم نسبت به دریافت و تحویل اوراق مزایده اقدام نمایند.
- خرید اوراق مزایده به مبلغ 500,000 ریال قابل واریز به حساب 0105708298000 بانک ملى شعبه شهر قدس 

- سپرده شرکت در مزایده معادل 8,700,000 ریال مى باشد. 
- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قراداد مسترد نمى گردد.

- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادها مختار است. 
روابط عمومى شهردارى شهر قدس- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است.

نوبت دومآگهى مزایده عمومى
شهردارى شهر قدس در نظر دارد نسبت به واگذارى یک واحد کارگاهى شماره 


